32022年3月11日 星期五 E-mail:rbwztp@pdsxw.com编辑 赵金萍 校对 李鹏程 民呼必应·综合

公 告
平顶山市立威房地产开发有限公

司管理人、平顶山华坤房地产开发有

限 公 司 管 理 人 现 就 立 威 公 司“ 立 威

山”项目造价咨询全过程服务及监理

服务、华坤公司“景山庄园”项目造价

咨询全过程服务进行公开招标。

1.造价投标方报名条件：投标人需

符合《中华人民共和国政府采购法》第

二十二条相关规定条件。

2.监理投标方报名条件：具备建设

行政管理部门颁发的房屋建筑工程专

业监理甲级或工程监理综合甲级资

质，拟派项目总监需为国家行政主管

部门颁发证书的注册监理工程师（建

筑工程专业）。

3.报名材料：投标意向书、公司简

介、营业执照复印件、近三年审计报

告、近期六个月以上纳税证明和社保

缴纳证明、具备履行合同所必需的设

备和专业技术能力承诺书等。投标方

应提交报名材料一式三份，自本公告

发布之日起五日有效期内由企业法人

携身份证原件到管理人办公室提交管

理人。

4.提交地址：平顶山市新华区启蒙

路沿河路交叉口西北角院内二楼，联

系电话 15093768328。

平顶山市立威房地产开发有限公司管理人

平顶山华坤房地产开发有限公司管理人

2022年 3月 11日

按照《河南省农业机械报废更
新补贴实施方案》，平顶山市农业
机械技术中心对宝丰县农业机械
技术中心现场核验批复的以下报
废农机回收企业及回收企业拆解
农机业务范围予以公示：

回收企业名称
平顶山市久久实业有限公司

业务范围
宝丰县

公示期为 2022 年 3 月 11 日--

2022年 3月 18日。
对以上公示信息如有异议，请

在公示期内提供证据材料并提交书
面申请加盖公章报送平顶山市农业
机械技术中心。
通 信 地 址 ：平 顶 山 市 诚 朴 路 127
号。
邮编：467000 联系人：张玉琪

平顶山市农业机械技术中心
2022年 3月 11日

公
示

声
明

单位名称：叶县自然资源局 印章名称：叶县土地勘测规

划 队 印 章 编 码 ：4104220001828 印 章 编 码 变 更 为 ：

4104220039286

特此声明。

本报讯 （记者毛玺玺 王代诺）民生

无小事，枝叶总关情。透过市 12345民呼

必应热线和掌上平台平观新闻，我们梳理

了近期市民关心关注的民生问题。

噪声扰民

湛河区和顺路明珠城市花园 5 栋住

户反映，被楼前面一家饸饹面店安装的

油烟机长期困扰。

诉求人在留言中说：“油烟机轰鸣扰

民，且每天不定时发出连续的呲呲响声，

夜间传得更远，家有孩子和老人的住户

苦不堪言；此外，排出的油烟刺鼻，飘散

在小区院子里，一开窗屋子里面就充满

着烧烤油烟味，只能关窗闷在屋里，影响

住户日常生活。”

诉求人还留下了视频，视频中的确

如诉求人所说有持续响声。

湛河区城市综合执法局接到诉求件

后，该局环境污染治理中队对和顺路诉

求人反映的饸饹面店实地查看。经查，

该餐饮店净化设施老化不达标是造成油

烟污染、噪声扰民的主要原因。该局执

法人员现场约谈该店负责人，并下达责

令限期整改通知书，责令其在规定时间

内更换高效能油烟净化设施。

同样是在和顺路明珠城市花园小

区，有市民投诉称：“该小区南门对面一

家火锅店每天用扩音器播放广告到晚上

十点多，非常扰民。”随后，湛河区城市管

理局派出一中队执法人员对该店铺进行

突击检查，对该商户进行批评教育，并依

法暂扣高音喇叭一台。

除了商铺带来的噪声外，也有市民

投诉流动商贩高音喇叭扰民问题。卫东

区建设路东大营村村民反映：村口上上

城小区路对面，有个卖散装牛奶的流动

商贩，每天从早上 6点到晚上 6点使用高

音喇叭喊卖，影响附近居民正常休息。

卫东区鸿鹰街道接到诉求件后，街

道工作人员立即到现场查看，找到流动

商贩进行劝导，要求降低喇叭音量，不能

影响周边居民。

出行隐患

客车超员影响安全出行，市民遇到

这样的问题后向 12345 民呼必应掌上平

台进行求助。诉求人反映：2 月 27 日上

午，由杜杨开往平顶山的班车在邓李至

平顶山途中客车超载，存在安全隐患。

日前，市交通运输局通过市 12345民

呼必应中心回复，经核实，反映人反映情况

属实，并根据管理规定进行了处理。此外，

3月2日上午，平运公司将处理结果电话告

知反映人，诉求人表示对处理结果满意。

出行受阻

日前，市民“阿白”向 12345民呼必应

掌上平台咨询：发往舞钢的客运班车何

时营运，希望及时恢复营运。

据了解，由于受疫情影响，交通营运

出现一定困难。接到诉求后，市交通运

输局积极协调解决，努力回应好市民诉

求。目前，平顶山至舞钢、舞钢至平顶山

高速班线车辆已经运行，低速车辆正在

协调恢复。

网友“顺其自然”反映：“开发一路申

楼铁路桥下打通真难。”诉求人说，自

2020 年底，开发一路申楼铁路桥下把预

制水泥涵洞顶进去之后，工程一年多了

几乎没有明显进展。

对此，卫东区住建局通过市 12345民

呼必应中心回复：经了解开发一路涵洞

桥处地势低，地下水位高，易积水，施工

难度大，目前已完成道路下降水管道铺

设等工程。区住建局正积极协调，道路

施工方已承诺在 3月中旬进场，预计 8月

底完成开发路路面工程。下一步将加大

协调力度，及时掌握该项目进度，切实解

决群众关心的问题。

“民呼必应的最终落脚点是‘应’，应

出高效、应出实效。为进一步扎实办好

民呼必应平台，为我市‘能力作风建设

年’活动贡献力量，今后，我们将联动媒

体将民呼必应后半篇文章抓好，‘晒’出

各单位回复情况，推动解决群众‘急难愁

盼’问题，努力让群众生活得更称心、更

舒心。”市政府热线办主任王群星说。

噪声扰民、出行问题受关注

民生无小事 枝叶总关情

“垃圾堆积，没人清运。”近期，有市

民 通 过 市 12345 热 线 电 话 、平 观 新 闻

12345掌上平台反映。记者梳理 12345民

呼必应平台发现，关于小区垃圾无人清

理的投诉比较常见。垃圾未清是偶然现

象，还是长期难题？连日来，记者走进被

投诉的小区，探访背后的原因；同时，走

进受点赞的优秀小区，探寻治理经验。

居民之心烦

“凌云路北段三环佳苑小区内垃圾

没人处理，之前就夏天清过一次。”

“启蒙路选煤设计院家属院年后物

业消失，垃圾堆积，无人清理。小区留守

老人很多，晚上路灯和楼道照明设施不

送电，很不安全。”

3月 8日、9日，记者根据市民投诉先

后到三环佳苑小区、选煤设计院家属院

了解情况。通过查看及居民证实，两个

小区的垃圾均已清理。

“你要早来一天，还能看到成堆的垃圾，

装了两大车。”三环佳苑18号楼一居民说。

“物业走了，没人管。来来去去，物

业走三拨儿了，每次接档前，就会遭遇垃

圾没人清的烦心事儿。”该居民说，年前物

业公司要涨物业费，按照 0.36元/平方米·

月的标准收，“过去 240块钱一年，还有不

交的，那些交的人心里也不平衡，别说突

然涨了一倍，不愿意交的人更多了。”

物业之辛酸

三环佳苑小区有多栋多层楼和两栋

高层楼。3月8日下午，记者在该小区东门

口值班室见到从多层“撤离”的物业人员。

“收不上来费，运转维持不了。”该工作

人员说，去年该公司对三环佳苑小区多层

住户服务了近7个月，最后却收不上来物业

费，无奈他们只好撤离；而高层物业费一户

一年600块钱，住户基本都能按时交。

三环佳苑小区是三供一业移交小

区，有十多栋楼，移交前由原单位管理小

区卫生等，居民不需交费；移交后，物业

公司进驻，为小区提供卫生、照明、车位

等方面的维护管理。

无独有偶。启蒙路西段选煤设计院

家属院垃圾无人清理的原因也是如此。

据沿西社区工作人员介绍，该家属院起

初由原单位管理，后由物业公司管理，因

为费用问题物业公司撤离，小区垃圾无

人清理。接到群众诉求后，社区组织清

洁人员清理了垃圾，目前正在沟通新物

业公司。

社区之新探

去年 10 月，市人大常委会调研组到

我市多个小区调研物业管理工作，其中

春华国际·茗都小区的“红色物业”管理

模式受到调研组的高度评价，记者曾跟

随报道。

“红色物业”管理模式如何实施？3

月 9日，中央花园社区党支部书记沈亚南

分享了治理经验。

2019 年 10 月，中央花园社区在西高

皇街道党工委的领导下，指导春华国际·

茗都小区物业公司春光物业成立党支

部。春光物业把公司 7 名党员充实到关

键岗位，大家亮出党员身份助力基层社

会治理。同时，该社区党支部副书记到

物业公司兼任副经理，物业公司经理到

该社区兼任党支部副书记，以党建引领

筑牢物业服务居民的“红色根基”。

“这样交叉任职、双向互动，加强了

物业与社区沟通协作，物业遇到困难能

及时向社区反映；同时社区也更方便了

解居民需求，能够不断提高党组织领导

下的社区治理和物业管理服务水平。”沈

亚南说，此外，春华国际·茗都小区物业

管家担任楼栋长，协助物业收集、处理居

民诉求等。

相对于被投诉的小区，春华国际·茗

都小区在各方面的条件都要好些。去年

5 月，记者曾根据市热线办提供的 12345

民呼必应 5星办理工单，到五一路街道民

政小区等老旧小区“探秘”治理经验。3

月 9 日上午，记者再次前往探访，经过近

一年这些老旧小区是否还能坚持如初？

民政小区小小的院落相对于之前更

加干净，车辆停放有序，墙上涂画了优美

的壁画。福利街 16号院是一家单位的家

属院，因为楼栋少、面积小，管理起来相对

容易些，家属院门口有居民在侍弄花草。

“每月 20 块的卫生费，一年下来就

200多块钱，基本一周就收完了。”福利街

16 号院家属院门口负责收费的人说，楼

栋一年照明费用 400多元由单位出，除此

之外再无其他费用。

随后，记者联系了五一路街道党工

委委员、组织委员赵静进一步了解情况。

赵静坦陈，部分老旧小区物业费、卫

生费收取确实是个难题。该街道充分发

挥网格员作用，协助物业公司一起管理

老旧小区；同时组织有条件的小区发挥

党员带头引领作用，成立“红色议事会”，

共同解决小区问题。此外，该街道还探

索了将多个老旧小区、无主庭院打包给

一个物业公司管理的模式。

（本报记者 王代诺 毛玺玺）

——记者探访小区垃圾无人清问题

有困局之难 有破题之鉴

“万万没想到，在北京丢了

身份证，远在千里之外的老家

的热线平台帮了大忙，很快就

找回了身份证，免去了补办的

麻烦，真的太感谢家乡的热线

了！”近日，市民史先生在汝州

市12345热线电话中激动地说。

3 月 2 日 下 午 ，汝 州 市

12345 民呼必应热线中心像往

常一样有序地忙碌着。“您好，

我在北京市昌平区捡到一张身

份证，上面显示的地址是河南

省汝州市，不知道能不能联系

到失主？”汝州市 12345 热线中

心接到一通平顶山市 12345 民

呼必应指挥中心转拨的通话。

原来，陈先生在北京市昌

平区温都水城一餐厅就餐时，

捡到一张住址显示河南省汝州

市的身份证。陈先生先是在短

视频平台发布了寻物启事，可

是一天过去仍无人问津。于

是，他抱着试试看的态度拨打

了平顶山市 12345 热线电话，

这才有了这通通话。

汝州市 12345 热线中心接

诉后，即刻启动“接诉即办”工

作机制，当即与汝州市风穴路

派出所取得联系。派出所工作

人员李仕卫向上级报告后，查

询到了失主史先生的联系方

式。不到 15 分钟，远在北京的

失主就与陈先生取得了联系。

（本报记者 王代诺 毛玺玺）

千里之外电话“连线”找失主

来电诉求简报

市 12345 民呼必应各平台

2 月 28 日至 3 月 6 日，市

12345 民呼必应热线各平台共

接到诉求 12442 件，受理 4028

件，登记交办 1431件。

按照诉求分类：12345热线

中 ，投 诉 类 1620 件 ，咨 询 类

1563 件 ，求 助 类 936 件 ，建 议

类 71 件 ，举 报 29 件 ，表 扬 感

谢 2 件，其他 7 件。按照行业

分类：群众诉求排在前五位的

分别为城市管理类 701 件，占

比 13.2%；政务服务类 507 件，

占 比 9.5% ；卫 生 健 康 类 447

件，占比 8.4%；农村管理类 429

件，占比 8.1%；公共服务类 424

件，占比 8%。

此外，该周期共受理疫情

防控类诉求 380 件，较上期数

据有所下降，主要包括离平返

平疫情防控政策、健康码咨询

和疫苗接种咨询等。营商环境

类诉求共有涉及企业类诉求

108 条，较上期数据略有上升，

主要是预付卡消费、企业登记

咨询、商品质量等问题。行政

执法监督类诉求 105 条，较上

期数据有所下降，主要涉及工

作效率、执法方式、政务服务质

量等方面。

（毛玺玺 王代诺 整理）

3 月 10 日，湛河区曹镇乡

焦庄村的志愿者在村内开展清

洁行动。

为改善村内人居环境，曹

镇乡焦庄村组织村“两委”成员

和入党积极分子成立了志愿者

服务队，每周定期在村内开展

清洁活动，用志愿服务和精细

化的管理助力乡村振兴工作有

序开展。本报记者 姜涛 摄

人居环境整治助力乡村振兴

受有关单位委托，定于
2022 年 3 月 19 日 10 时（具体
拍卖场次另行通知竞买人）
在我公司五楼拍卖厅举行拍
卖会，依法定程序对位于平
顶山市优越路北侧、体育路
北段、矿工路中段、和平路步
行街部分房屋进行公开拍
卖。 编 号 YG- 17- 001 至 YG-
17-010 房屋采用先整体后分
户的拍卖方式，如整体拍卖
成 交 ，则 不 再 进 行 分 户 拍
卖。整体拍卖保证金 300 万
元 ；分 户 拍 卖 保 证 金 20 万
元-30万元；分户拍通牌保证
金 150 万元。拍卖标的详见
附表。

该拍卖标的部分正被使
用，请相关优先购买权人及
时与我公司联系，核实优先
购买权人身份，办理拍卖会
报名手续，参加竞买。如优
先购买权人在报名截止时间

前，未办理拍卖会报名手续，
则视为主动自愿放弃同等价
格的优先购买权。

标的详细资料、竞买人
资格要求及竞买须知，请到
我公司咨询,资格审核合格
后方可报名。

报名截止时间: 2022 年
3月 18日 16时止（以保证金
到达指定账户为准，逾期到
达的，不接受报名）
标的展示时间：自公告之日
起至报名截止时间
标的展示地点：标的物所在地
联 系 电 话 ：0375- 2885588
15836999999
公司地址：平顶山市新华路

中段豪享来楼上四楼

公司网址：www.hnjlpm.com
河南省金霖拍卖有限责任公司

（中国拍卖行业A企业）
2022年 3月 11日

编号

YG-17-001

YG-17-002

YG-17-003

YG-17-004

YG-17-005

YG-17-006

YG-17-007
YG-17-008
YG-17-009
YG-17-010
YG-32-44
YG-32-45
YG-32-46

YG-11-003

YG-11-004

YG-11-005

坐落位置

开源路与优越路交叉口优越路北侧31号楼下

开源路与优越路交叉口优越路北侧31号楼下

开源路与优越路交叉口优越路北侧31号楼下

开源路与优越路交叉口优越路北侧31号楼下

开源路与优越路交叉口优越路北侧31号楼下

开源路与优越路交叉口优越路北侧31号楼下

开源路与优越路交叉口优越路北侧31号楼下
开源路与优越路交叉口优越路北侧31号楼下
开源路与优越路交叉口优越路北侧31号楼下
开源路与优越路交叉口优越路北侧31号楼下

体育路北段幸福花苑东门北侧第一间
体育路与胜利路丁字路口路西两层小楼
矿工路中段幸福花苑南门外西侧第一间

和平路步行街商业二层 215#216# 体育路和平街
交叉口东南

和平路步行街商业二层 215#216#体育路和平街
交叉口东南

和平路步行街商业二层 215#216#体育路和平街
交叉口东南

地标参考

办公用品

秋胜百文文体

提包批发零售

文杰文体

万泉杯业

梦桦日杂百货
店-天堂伞

文体精品
老唐米线

昱博百货天堂伞
春茗茶庄

万福达名烟名酒
国美烟酒茶行

利民超市

摩西摄影

戈莉娜服饰

闲置（原海洋之星、
高级定制摄影）

参考面
积（㎡）

约 14.16

约 29.70

约 63.36

约 29.70

约 14.16

约 30.69

约 63.36
约 29.70
约 20.06
约 34.29
约 54.60
约 136
约 20.37

约 136.2

约 178.5

约 175

保证金
（万元）

20

20

20

20

20

20

20
20
20
20
20
30
20

30

30

30

备注

拍卖采
用先整
体后分
户的方
式，如整
体拍卖
成交，则
不再进
行分户
拍卖。

金霖拍卖公告
附表：（注：拍卖标的相关信息以《拍卖文件》及拍卖会上公布的内容为准）

（上接第一版）五是有自信自强

的精神力量，中国人民积极性、

主动性、创造性进一步激发，志

气、骨气、底气空前增强，党心军

心民心昂扬振奋。我们要把握

有利条件，坚定发展信心，发扬

历史主动精神，坚定不移做好自

己的事情，昂首阔步向前进！

现在，我们已经实现了第

一个百年奋斗目标，踏上了全

面建设社会主义现代化国家、

向第二个百年奋斗目标进军的

新征程。越是接近目标，越是

形势复杂，越是任务艰巨，越要

发挥中国共产党领导的政治优

势和中国特色社会主义的制度

优势，把各方面智慧和力量凝

聚起来，形成海内外中华儿女

心往一处想、劲往一处使的强

大 合 力 。 人 民 政 协 因 团 结 而

生、依团结而存、靠团结而兴，

是大团结大联合的象征。新征

程上，要深刻认识加强中华儿

女大团结是新时代人民政协的

历史责任，坚持一致性和多样

性统一，有效运用制度优势寻

求最大公约数、画出最大同心

圆，把更多人团结在中国共产

党周围，把更多力量汇聚到共

襄复兴伟业的历史进程之中。

要更好发挥人民政协的协商优

势，发展全过程人民民主，以协

商聚共识、以共识固团结，切实

将人民政协制度优势转化为国

家治理效能。团结要有圆心，

固守圆心才能万众一心。中国

共产党成为中华儿女大团结的

圆心，是历史的选择、人民的选

择。人民政协要坚持中国共产

党的领导特别是党中央集中统

一领导，在党的旗帜下巩固和

壮大爱国统一战线，有效汇聚

中国人民和海内外中华儿女的

智 慧 力 量 ，形 成 真 正 的 、广 泛

的、紧密的大团结。

2022 年，中国共产党将召

开第二十次全国代表大会。各

方 面 工 作 都 要 围 绕 迎 接 二 十

大、开好二十大、贯彻二十大精

神来谋划和开展。人民政协要

以习近平新时代中国特色社会

主义思想为指导，坚持稳中求

进工作总基调，坚持团结和民

主两大主题，坚持建言资政和

凝聚共识双向发力，紧扣党和

国家工作大局广泛凝聚共识，

以 高 质 量 建 言 服 务 高 质 量 发

展，持续深化专门协商机构建

设，为保持平稳健康的经济环

境、国泰民安的社会环境、风清

气正的政治环境作出贡献。

团结就是力量，奋斗开创未

来。在新的伟大征程上，让我们

更加紧密地团结在以习近平同

志为核心的党中央周围，深刻领

会“两个确立”的决定性意义，增

强“四个意识”、坚定“四个自

信”、做到“两个维护”，高扬理想

信念的旗帜，凝聚万众一心的伟

力，保持勇毅笃行的坚定，加强

中华儿女大团结，同心同德、奋

发有为，为全面建设社会主义现

代化国家、实现中华民族伟大复

兴的中国梦不懈奋斗，努力争取

新的更加伟大的胜利和荣光！

（新华社北京3月10日电）

凝聚智慧力量 共谱奋进新篇